
UCHWAŁA NR XIX/170/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na dofinansowanie wydatków związanych z  
zadaniem pn." Przebudowa drogi powiatowej nr 1206N Gałdowo - Ząbrowo oraz Remont drogi powiatowej 

nr 1206N Gałdowo - Ząbrowo". 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Udzielić z budżetu Gminy Iława na 2020 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Iławskiemu w kwocie 459 637, 00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści siedem 
złotych) na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1206N 
Gałdowo - Ząbrowo oraz Remont drogi powiatowej nr 1206N Gałdowo - Ząbrowo". Wartość dofinansowania na 
przebudowe drogi powiatowej nr 1206N Gałdowo - Ząbrowo - 111 815,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy 
osiemset piętnaście złotych) oraz wartość dofinansowania na remont drogi powiatowej nr 1206N Gałdowo - 
Ząbrowo -  347 822, 00 zł (słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dwa złote). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 3C5F2A33-8271-492C-B72E-8F676BAC803B. Uchwalony Strona 1




